令和７年３月２８日

お客さま各位

「しんくみパートナーズ」および「しんくみビジネスローン」

新規取扱終了のお知らせ

 平素は広島商銀をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、当組合では「しんくみパートナーズ」および「しんくみビジネスローン」について

令和７年３月３１日（月）をもちまして新規取扱いを終了させていただきますので、お知

らせいたします。

 大変恐縮ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

今後も広島商銀をご愛顧いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１.取扱いを終了する商品

「しんくみパートナーズ」および「しんくみビジネスローン」

※既にご契約中の方におかれましては、ご契約内容に変更ございません。

２.取扱終了日

令和７年３月３１日（月）

ご不明な点は、お近くの広島商銀窓口までお問い合わせください。

以 上

NEWS RELEASE